Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ
От « 26  » марта   2021 г.                                                                               № 3
Об утверждении генерального плана Троицкого сельского поселения  Ковылкинского муниципального района                    Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в               Российской Федерации", статьей 24 Градостроительного кодекса Российской                  Федерации, с учетом протоколов публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана Троицкого сельского поселения                               Ковылкинского муниципального района, заключения о результатах публичных слушаний от 13 января 2021 года Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый генеральный план  Троицкого    сельского   поселения   Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                       В.В. Макеев

И.о. главы Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                      В.М. Беляев